TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PLANTÃO JUDICIAL NOTURNO de 27/09/2003
ALVARÁ DE AUTO AFASTAMENTO DO LAR

EDUARDO PEREZ OBERG, JUIZ DE DIREITO DE PLANTÃO NA DATA DE 27 DE SETEMBRO DE 2003,

AUTORIZA, com fulcro no artigo 888 VI do Código de Processo Civil, o auto afastamento temporário do lar conjugal de________________________________, brasileira, casada, ____________, portadora da Carteira de Identidade nº​​​​_____________,  esclarecendo que se a mesma já se encontra fora do lar conjugal, deve permanecer deste afastada, sendo defesa a retirada de bens de qualquer natureza daquele local. Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e um. Eu,______ (Matrícula nº01/18.589),Técnico Judiciário Juramentado, mandei datilografar, subscrevo.

EDUARDO PEREZ OBERG

     JUIZ DE DIREITO